

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
981550-c5	1 u	BZO.AUXILIAR TOYOTA 4X4 C/VAST.98/2	\$4,552.05		\$4,552.05
981550-c8	1 u	BZO.PITMAN.TOY.HILUX 4X4 98/2004	\$3,202.21		\$3,202.21
8912089M	2 u	J.PAST.TRAS.VW.BORA/P-405.	\$2,133.62		\$4,267.24
28D 823 DZE	2 u	DEST.VW CARAT - GACEL - SENDA	\$1,289.12		\$2,578.25
3518091	1 u	BBA.COMB.SIERRA 2.3 AP ELI FE L	\$3,489.07		\$3,489.07
3519040	1 u	BBA.MOTOR CUMMINS B 3.9 Y 5.9 (ENT	\$4,071.47		\$4,071.47
35624	1 u	BBA.COMB.R12/BREAK >80 -PATA CORTA	\$2,525.46		\$2,525.46
35786	2 u	BBA.COMB.DUNA/REG.M.TIPO E.FE L	\$2,826.29		\$5,652.58
3510019	1 u	MOTORES PASO A PASO CHEVR. CORSA/CE	\$1,992.14		\$1,992.14
3510021	3 u	MOTORES PASO A PASO CHEVROLET	\$1,992.14		\$5,976.42
35200 FISPA	2 u	B.TEMP.AG.PALIO/SIENA/DUNA FI S	\$405.55		\$811.11
3520014/1	2 u	BOMBA COMB.ELECT.MONOP.FIAT -IBAR-	\$2,851.51		\$5,703.02
3526013	4 u	CONEC.MANG.5/16X5/16 POP TOP R	\$381.55		\$1,526.21
3530014*	1 u	SENSOR DE ROTACION 2 POLOS C/ C	\$2,668.32		\$2,668.32
3530103*	1 u	SENSOR DE ROTACION FORD FIEST A	\$1,767.51		\$1,767.51
3540002	1 u	SENSOR MAP CORSA/ CLIO/ BLAZE R	\$2,918.48		\$2,918.48
35550 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA TOYOTA COROLLA/PARTNE	\$420.72		\$1,262.16
3564020	2 u	BBA.COMB.CORSA II - MERIVA - ECOSP.	\$3,348.03		\$6,696.07
3564028	2 u	BOMBA ELECT. CHEVROLET SPIN 1 .	\$3,677.79		\$7,355.57
3564051	2 u	BOMBA COMB.VW AMAROK 2.0 TDI .FIS	\$4,824.96		\$9,649.92
3570002	2 u	BOBINA IGNICION PALIO/SIENA/U N	\$1,868.58		\$3,737.16
3570017	1 u	BOBINA IGNICION GOL-SAVEIRO	\$2,325.93		\$2,325.93
3580012	1 u	SONDA LAMBDA CORSA 1.4/1.6 (1CAB.	\$3,595.66		\$3,595.66
3580048	2 u	SONDA LAMBDA RENAULT CLIO II 1.6 8Y	\$6,390.32		\$12,780.64
3580068	1 u	SONDA LAMBDA TREND/FOX 1.6 (F.OVA	\$4,822.44		\$4,822.44
35IWP044*	3 u	INYECTOR COMB. VW GOL AB9 1.6/1.8 M	\$2,897.00		\$8,690.99
35M1007	2 u	SENS.MARIPOSA CORSA/AVEO MPFI MULT	\$1,180.02		\$2,360.05
900371	2 u	C.FREN.TRAS.DER.F100 85>FREME C	\$954.46		\$1,908.93
900437	1 u	C.EMBR. GOL-SAVEIRO FREME C	\$1,211.39		\$1,211.39
900772	1 u	C.APERTURA CAPOT CORSA FREME C	\$642.26		\$642.26
900823	2 u	C.EMBR.PALIO-SIEN.1.6-1.7 FRE M	\$944.51		\$1,889.02
901221	1 u	C.VELOC.F-1000 CA.CLARK FREME C	\$988.16		\$988.16
903115	1 u	CAB.APER.CAPOT F100/250 FREME C	\$1,203.92		\$1,203.92
903511	1 u	CAB.EMBRAG.CLIO2 S/C 03/..FRE M	\$735.14		\$735.14
903874	2 u	CABLE ACELE RENAULT LOGAN 1 6	\$493.50		\$987.01
903929	2 u	CAB.EMBR.LOGAN-SANDERO 1.6 8V .	\$959.28		\$1,918.56

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 71482469504540
Fecha Vto.: 12/12/2021

ORIGINAL